
Uchwała Nr XLVIII/362/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 listopada 1997 r. 

w sprawie spisania w koszty operacyjne akcji  Banku Rozwoju Rolnictwa „Rolbank” 
S.A. w Poznaniu w likwidacji. 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 13 z 1996 r., poz. 74, zmiany: Dz.U. Nr 58, poz. 261, Dz.U. Nr 89, poz. 
401, Dz.U. Nr 106, poz. 496, Dz.U. Nr 132, poz. 622 i z 1997 r.  Dz.U. Nr 9, poz. 43) - Rada 
Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co nastepuje: 

§ 1

Postananwia o spisaniu prawa własności akcji Banku Rozwoju Rolnictwa „Rolbank” S.A. w 
koszty operacyjne gminy, a stanowiących równowartość:
18 akcji imiennych w cenie emisyjnej 1.150 zł = 20.700,- zł 
9 akcji imiennych w cenie emisyjnej 1.250 zł = 11.250,- zł 
Razem 27 akcji w cenie emisyjnej   31.950,- zł 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Gmina Miejska Starogard Gdańskim jest udziałowcem Banku Rozwoju Rolnictwa „Rolbank” 
S.A. w Poznaniu w likwidacji. Wspomniany bank bilanse za lata 1994 i 1995 zamknął stratą. 
W związku  z  tym zostali  powołani  przez  Prezesa  NBP likwidatorzy Banku  oraz  zostało 
zwołane na dzień 25.04.1996 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które podjęło uchwałę w 
sprawie  zatwierdzenia  bilansu  otwarcia  likwidacji  Banku  oraz  zatwierdzenia  rachunku 
zysków i strat. 
Ponadto wspomniane Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę Nr 4/96, w której 
postanowiono  przeznaczyć  na  pokrycie  strat  bilansowych  za  lata  1994  i  1995  w  całości 
kapitał akcyjny spółki, a ponadto kapitał zapasowy fundusz rezerwowy, fundusz ogólnego 
ryzyka bankowego. 
Mając na uwadze przeznaczenie całości kapitału akcyjnego spółki na pokrycie strat podjęcie 
uchwały o spisaniu równowartości akcji w cenie emisyjnej w koszty finansowe gminy jest 
zasadne. 


